МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 03.09.07                                                                                                            № 1

Место проведения заседания:       школа

Число присутствующих:    120 (учителя, школьники, родители)
Повестка дня:

1. Избрание членов Управляющего совета.                                                           Докладчик: Горьков Ю.В.
2. Избрание председателя и секретаря управляющего совета.           Докладчик: Горьков Ю.В.

3. О  кооптации членов  Управляющего Совета школы

4. О плане работы Управляющего Совета школы на 2007-2008 учебный год.                                                                                                  Докладчик: Мухина В.Д.
Содержание выступления:

1. Слушали информацию директора школы Горькова Ю.В. об Управляющем совете. Он предложил выбрать в члены Управляющего совета следующих: Рябинкина С.Н. – представитель от родителей, Мухину В.Д. – Главного специалиста сельского поселения «Непецинское», Пронину Л.И., Львову Н.А., Сашенкову Т.С.– представители от родителей, Лагутина А.А., Саломатину Т.А. – учителя, Горькова Ю.В. – директора школы, Синицыну А.М. – заместителя директора школы по учебной работе, Бутурлину Л.Ю., Комлык М.Ю. – представители от Совета учащихся школы, Шаронова Р.В. – председателя ПК, Зимину Ю.В. – инспектора РУО. Горьков Ю.В. предложил проголосовать списочным составом открытым голосованием.
2. По второму вопросу слушали директора школы Горькова Ю.В.. Он предложил выбрать председателем Управляющего совета Мухину В.Д., а секретарем – Львову Н.А.
3. По третьему вопросу выступил директор школы Горьков Ю.В. и предложил кооптировать в состав Управляющего Совета от школы заместителя директора по учебной работе Синицыну А.М. согласно Положению об Управляющем Совете второй  кооптированный член Управляющего Совета- председатель Профсоюзного комитета школы Шаронов Р.В.
4. Заслушали председателя Управляющего Совета школы Мухину В.Д. «О плане работы Управляющего Совета школы на 2007-2008 учебный год».

Результаты голосования: по первому вопросу – «за» - 120 чел.

                                                                                   «против» - нет

                                                                                   «воздержались» - нет;

                                           по второму вопросу – «за» - 12 чел.

                                                                                 «против» - нет

                                                                                  «воздержались» - нет

                                          по четвёртому вопросу – «за» - 12 чел.

                                                                                  «против» - нет

                                                                                  «воздержались» - нет

Решение

1. Утвердить список членов Управляющего совета.

2. Председателем Управляющего совета избрать Мухину Валентину Дмитриевну, секретарем Управляющего совета избрать Львову Наталью Анатольевну.
3. Кооптировать в состав Управляющего Совета школы председателя

Профкома Шаронова Р.В. и зам. директора по учебной работе Синицыну А.М.

4. План работы Управляющего Совета школы на 2007-2008 учебный год
утвердить.

Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.